

**Wybrane dane finansowe, zawierające podstawowe pozycje rocznego sprawozdania finansowego (w tys. PLN oraz tys. EUR)**

| WYBRANE DANE FINANSOWE   | 01.01.2018-<br>31.12.2018 | 01.01.2017-<br>31.12.2017 | 01.01.2018-<br>31.12.2018 | 01.01.2017-<br>31.12.2017 |
|--|---------------------------|---------------------------|---------------------------|---------------------------|
|  | tys. PLN                  | tys. PLN                  | tys. EUR                  | tys. EUR                  |
| Przychody z działalności operacyjnej                             | 428 697                   | 375 022                   | 100 470                   | 88 351                    |
| Zysk (strata) na działalności operacyjnej                        | 34 878                    | 28 650                    | 8 174                     | 6 750                     |
| Zysk (strata) brutto   | 34 629                    | 26 055                    | 8 116                     | 6 138                     |
| Zysk (strata) netto  | 27 901                    | 20 715                    | 6 539                     | 4 880                     |
| Średnioważona liczba akcji * (szt..)                             | 6 607 490                 | 6 212 930                 | 6 607 490                 | 6 212 930                 |
| Zysk (strata) przypadająca na jedną akcję (PLN/szt lub EUR/szt.) | 4,22                      | 3,33                      | 0,99                      | 0,79                      |
| Rozwodniony zysk na jedną akcję (PLN/szt. lub EUR/szt.)          | 4,22                      | 3,33                      | 0,99                      | 0,79                      |
| Aktywa   | 258 314                   | 204 554                   | 60 073                    | 49 043                    |
| Kapitał własny   | 140 567                   | 115 218                   | 32 690                    | 27 624                    |
| Zobowiązania długoterminowe                                      | 37 533                    | 31 993                    | 8 729                     | 7 670                     |
| Zobowiązania krótkoterminowe                                     | 80 215                    | 57 343                    | 18 655                    | 13 748                    |
| Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej             | 13 532                    | 2 629                     | 3 171                     | 619                       |
| Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej           | -32 751                   | -21 936                   | -7 676                    | -5 168                    |
| Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej              | 9 308                     | 30 885                    | 2 181                     | 7 276                     |

Do wyliczenia wybranych danych finansowych w EUR zastosowano następujące zasady:

-poszczególne pozycje aktywów i pasywów - według średniego kursu określonego przez Narodowy Bank Polski na dzień 31 grudnia 2018 roku -4,3000 PLN/EUR oraz na dzień 31 grudnia 2017 roku -4,1709 PLN/EUR,

-poszczególne pozycje sprawozdania z całkowitych dochodów oraz sprawozdania z przepływów pieniężnych - według kursu stanowiącego średnią arytmetyczną średnich kursów określonych przez Narodowy Bank Polski na ostatni dzień każdego miesiąca okresu obrotowego od 1 stycznia 2018 roku do 31 grudnia 2018 roku - 4,2669 PLN/EUR oraz dla okresu od 1 stycznia 2017 roku do 31 grudnia 2017 roku - 4,2447 PLN/EUR.